
Projekt 
 
z dnia  20 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/  /2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie użyczenia części  działki nr ewidencyjny  265/13 obręb Święcica na okres dłuższy niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r poz. 609) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie części działki nr ewidencyjny 265/13 obręb Święcica o pow.  ok. 0,20 
ha. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określi Wójt Gminy odrębną umową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D799D1-03DB-42F0-8176-9D1F11B358F4. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/  /2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia ........... w sparwie użyczenia części  działki 

nr ewidencyjny nr 265/13 w   miejscowości Święcica na okres dłuższy niż 3 lata 

 

Użyczona część działki zostanie przeznaczona na wykonanie: dojazdu do budynku, podwórko i ogródek 

przydomowy.   

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D799D1-03DB-42F0-8176-9D1F11B358F4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/  /2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


